
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

zmieniające  zarządzenie wprowadzające w Urzędzie Gminy Świercze procedury zarządzania 
incydentami związanymi z bezpieczeństwem informacji i cyberbezpieczeństwem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w zw. z art. 21 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 1863 i 2666) oraz § 20 ust. 2 pkt 13 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań 
dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 
systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 43/2022 Wójta Gminy Świercze z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
w Urzędzie Gminy Świercze procedury zarządzania incydentami związanymi z bezpieczeństwem informacji 
i cyberbezpieczeństwem, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: „§2.Wyznacza się Pana Krystiana Turka - Administratora Systemów 
Informatycznych w Urzędzie Gminy Świercze, jako osobę odpowiedzialną w ramach struktury urzędu za 
utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w szczególności 
w zakresie obsługi incydentów bezpieczeństwa informacji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8F9232-DB0D-4E05-8EEA-C5D59D8F0000. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


